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Erciyes Üniversitesi Yozgat Müh. Mim. Fakül-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünce öğrencilere 
yönelik düzenlenen ve odamız tarafından maddi 
olarak desteklenen “Kuzey Anadolu Fayı ve Doğu 
Pontidlerin Jeolojisi” konulu teknik gezi 17-21 Ma-
yıs 2003 tarihleri arasında BTK Jeoloji Hizmetleri 
Üyemiz Dr. Neat Konak bakanlığında gerçekle-
tirilmitir.Gezi sırasında dağıtılmak üzere hazırla-
nan gezi notları JMO tarafından çoğaltılmıtır. 

39 öğrencinin katılımı ile yapılan teknik ge-
zide Yozgat Jeoloji Mühendisliği Bölüm Bakan 
Yardımcısı Uğur TEMİZ, Öğretim Görevlilerinden 
H. Avni Akçe, Caner Kaya, Nursel Öksüz ile aynı 
bölümde misafir öğretim elemanı olarak görev 
yapan MTA Genel Müdürlüğü elemanlarından Dr. 

Odamızca Desteklenen

“KUZEY ANADOLU FAYI VE 
DOĞU PONTİDLERİN JEOLOJİSİ” 

TEKNİK GEZİSİ

Mehmet Duru ve Dr. Ahmet Acar sorumluluk üst-
lenmilerdir.

Yan tarafta sunulan programdan da anlaı-
lacağı gibi bilimsel içeriği yoğun ve zengin olan 
teknik gezi sırasında Erzurum’daki tarihi eserler, 
Tortum Gölü, Tortum elalesi, Uzun Göl ve Sümela 
Manastırı’da ziyaret edilmitir.

18 Mayıs 2003 tarihi itibarı ile MTA Doğu 
Karadeniz Bölge Müdürlüğü elemanlarından Je-
oloji Yüksek Mühendisi İskender Kurt ve Jeoloji 
Mühendisi M. Kemal Akdağ bir MTA aracı ile teknik 
geziye katkıda bulunmulardır. Murgul Bakır İlet-
meleri Müdür v. Atilla Akgümü ile İskender Kurt 
tarafından Maden Yatağı konusunda verilen teknik 
bilgiler öğrenciler için son derece yararlı olmutur.
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20 Mayıs 2003 tarihinde KTÜ Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü ve MTA Doğu Kara-
deniz Bölge Müdürlüğü ziyaret edilmitir. 
Bölge Müdürü Arif Sağlam’ın Bölge Mü-
dürlüğü hakkında, İskender Kurt’un ise 
Doğu Karadeniz Bölgesinin Jeolojisi ve 
Maden Potansiyeline yönelik verdikleri 
brifingler öğrenciler tarafından ilgi ile 
izlenmitir. Sayın Arif Sağlam’a sağladığı 
destek ve gösterdiği sıcak ilgiden dolayı 
teekkür ederiz.
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